

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 182/2024

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ	PRODÁVAJÍCÍ
Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 zastoupené MV-GŘ HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Trnkova 85, 628 00 Brno Zastoupená: Ing. Jiřím Fojtíkem, DiS., MBA ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Trnkova 85, 628 00 Brno Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 Číslo účtu 8908881/0710 IČO: 00007064 DIC: CZ00007064	ALFA-RESCUE s.r.o. Čiklova 637/13 128 00 Praha 2, Nusle zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 190593. Zastoupená: Petrem Říhou jednatel společnosti Kontaktní osoba: Petr Říha Telefon: 603 976 523 Email: obchod@alfarescue.cz Bankovní spojem: Fio banka Číslo účtu 15501553/2010 IČO: 24227331 DIČ: CZ24227331

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží		
Zdravotnické potřeby a materiál dle cenové nabídky č. N13992024.	cena bez DPH	55 190,34 Kč
	DPH 12 %	6 622,89 Kč
	cena bez DPH	31 559,08 Kč
	DPH 21%	6 627,42 Kč
	cena s DPH	99 999,73 Kč
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy		99 999,73 Kč

Místo plnění (předání zboží): Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno
Termín dodání: do 15. 11. 2024

Kontaktní osoba kupujícího (oprávněna převzít předmět smlouvy): Jméno: 
Telefon: 

Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.
Záruční doba: 6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve lhůtě do 3 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle prodávající ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí zboží na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícím. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.
V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kupující nedává souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V případě nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy může kupující požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupujícím.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem, zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

V Brně dne viz el. podpis



Ing. Jiří Fojtík, DiS., MBA

ředitel

Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

v z. mjr. Mgr. Bc. Linda Slončíková
zástupce ředitele

V Praze dne viz el. podpis



Petr Říha

jednatel

ALFA-RESCUE s.r.o.



DODAVATEL
ALFA-RESCUE s.r.o.

Čiklova637/13
12800 Praha 2 , Nusle
Česká republika

IČ: 24227331 DIČ: CZ24227331

www: www.alfarescue.cz

Peněžní ústav: Fio banka
Číslo účtu: **15501553/2010**

IBAN: CZ4920100000000015501553
SWIFT: FIOBCZPPXXX

ODBĚRATEL

Ministerstvo vnitra
Školní a výchovné zařízení HZS ČR
Nad štolou 936/3
17000 Praha 7
Česká republika

IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064

Datum vystavení: 19.6.2024
Datum platnosti: **15.8.2024**
Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
cvičné AED Professional trenér Prestan + elektrody	1	6 394.21	10%	5 754.79	21%	1 208.51	6 963.30
Jednorázová přikrývka / deka modrá 110x190 cm, 400 g RTB400	40	61.16	5%	2 323.97	21%	488.03	2 812.00
Límeček Ambu Perfit ACE 002-810	10	263.39	5%	2 502.23	12%	300.27	2 802.50
náplast 3M Spofaplast 131N náplast textilní elastická 4,2 m x 12,5 mm	100	64.29	5%	6 107.14	12%	732.86	6 840.00
náplast s polštářkem 8cm x 1m (pro lékárničky)	35	70.54	5%	2 345.31	12%	281.44	2 626.75
náplast Spofaplast 156 náplast kus text. 72x19mm (pro lékárničky)	35	16.96	5%	564.06	12%	67.69	631.75
pumpa pro vakuové dlahy - velká	2	1 784.30	5%	3 390.16	21%	711.94	4 102.10
respirátor FP2	500	4.46	5%	2 120.54	12%	254.46	2 375.00
C.A.T. Combat Application Tourniquet 2353	7	892.56	5%	5 935.54	21%	1 246.46	7 182.00
vakuové dlahy - sada	1	7 198.21		7 198.21	12%	863.79	8 062.00
WATER JEL 10x10cm	14	274.11	10%	3 453.75	12%	414.45	3 868.20
WATER JEL 30 x 40 cm - obličejová maska	2	1 098.21	10%	1 976.79	12%	237.21	2 214.00
Sterilní komprese z netkané textilie 10x20cm	100	23.21		2 321.43	12%	278.57	2 600.00
Sterilní komprese z netkané textilie 10x10cm	100	3.57		357.14	12%	42.86	400.00
Water Jel chladicí gel 120 ml	27	245.54	10%	5 966.52	12%	715.98	6 682.50
WaterJel gel na popáleniny 120 ml BJ120	2	245.54	10%	441.96	12%	53.04	495.00
Water Jel 10x40 cm 6576	2	534.82	10%	962.68	12%	115.52	1 078.20
WaterJel 80ml (BJ80) - PWJ011	3	177.68	1%	527.70	12%	63.33	591.03
Bexatec WaterStop PRO PLANE - Záchranářský batoh, N180005	2	2 589.26		5 178.51	21%	1 087.49	6 266.00
Sam Splint® XL 14x90	2	379.46		758.93	12%	91.07	850.00
AEROresc® - EASY Splint XS - dlaha splint na prst HIMT02-SP-XS	4	40.18	10%	144.64	12%	17.36	162.00
AEROresc® - EASY Splint - sada dlah v nylonovém pouzdře HIMT02-SP-SET1	1	491.07	10%	441.96	12%	53.04	495.00



CENOVÁ NABÍDKA N13992024

Samofixační kompresní obinadlo FixaTape Stretch 7,5cm x 4,5 m (typ coban)	4	49.11		196.43	12%	23.57	220.00
COBAN - samodržíací elastické obinadlo - Rozměry: 10 cm x 4,5 m	4	107.14		428.57	12%	51.43	480.00
Izraelský tlakový obvaz FCP 01 10x18 cm FC-FCP-01	2	263.39	10%	474.11	12%	56.89	531.00
Izraelský tlakový obvaz FCP 02 15x18 cm FC-FCP-02	2	312.50	10%	562.50	12%	67.50	630.00
MTB Multi Trauma Bandage, N7 MTB6	2	214.29	6%	402.86	12%	48.34	451.20
DISPOGEL - chladící/ohřevný polštářek, Rozměry: vel. S (13 cm x 17 cm)	2	38.84		77.69	21%	16.31	94.00
DISPOGEL - chladící polštářek mini, 5,5 cm x 12 cm	2	14.88		29.75	21%	6.25	36.00
PIRANHA Trauma nůžky 7,25" TM-707	3	264.46	5%	753.72	21%	158.28	912.00
Fixační imobilizační pánevní pás Pelvic Sling SM/STA	2	2 165.29	5%	4 114.05	21%	863.95	4 978.00
Vakuová dlaho omyvatelná - noha	1	3 687.50	5%	3 503.12	12%	420.38	3 923.50
Záchranná izolační přikrývka, stříbrno - zlatá KR160210	13	18.75	10%	219.37	12%	26.33	245.70
Little Doctor Rappaport Special 56 LD SPECIAL /CER	1	263.64	5%	250.45	21%	52.60	303.05
Manuální tonometr - aneroidní tlakoměr LD-91 LD-91	1	428.93	5%	407.48	21%	85.57	493.05
BURNSHIELD Hydrogel 125 ml	3	154.46		463.39	12%	55.61	519.00
WaterJel 4g - sáček PWJ014	10	21.43	10%	192.86	12%	23.14	216.00
CVN Arctic Levi Blanket - tepelná přikrývka H5000-5012	2	359.50		719.01	21%	150.99	870.00
Beurer PO 60 BT oxymetr	1	1 296.69		1 296.69	21%	272.31	1 569.00
Teploměr Beurer FT90 plast	1	948.76		948.76	21%	199.24	1 148.00
Kompres Zetuvit E nesterilní 20x40cm 30ks	5	357.14		1 785.71	12%	214.29	2 000.00
Kompres Zetuvit E nesterilní 20x20cm 50ks	10	285.71		2 857.14	12%	342.86	3 200.00
Obvaz hotový č.2 Hartmann 700032	20	34.82	5%	661.61	12%	79.39	741.00
Obvaz hotový č.3 Hartmann 700033	10	43.75	5%	415.62	12%	49.88	465.50
Cosmopor E Steril 7,2 x 5 cm krytí na rány 50 ks	2	334.82		669.64	12%	80.36	750.00
Cosmopor E Steril 15 x 8 cm krytí na rány 25 ks	2	365.18		730.36	12%	87.64	818.00
Rychloobvaz COSMOPOR E steril.20x10cm/25ks	2	472.32		944.64	12%	113.36	1 058.00
Atrauman Ag Kompres sterilní 5 x 5 cm 10 ks	2	275.89		551.79	12%	66.21	618.00
Atrauman polyesterový sterilní tyl - 7,5 x 10cm	2	209.82		419.64	12%	50.36	470.00
Peha Fix 6 cm x 4 m obinadlo elastické fixační 1 ks	10	11.61		116.07	12%	13.93	130.00
Peha Fix 8 cm x 4 m obinadlo elastické fixační 1 ks	10	13.39		133.93	12%	16.07	150.00
Cosmos Klasická textilní 540326, 6 cm x 1 m, 1 m	2	74.11	5%	140.80	12%	16.90	157.70
Cosmos Klasická textilní 1 m x 8 cm náplast	2	74.11	5%	140.80	12%	16.90	157.70



CENOVÁ NABÍDKA
N13992024

Cosmos® Ultra jemná Soft Silicone, 25x72cm	2	68.75	137.50	12%	16.50	154.00
Cosmos® Ultra jemná Soft Silicone, 6x10cm	2	78.57	157.14	12%	18.86	176.00
Peha -soft nitrile Vyšetřovací rukavice vel. L 100 ks	3	231.25	693.75	12%	83.25	777.00
HARTMANN Thermoval Kids Flex	2	189.26	378.51	21%	79.49	458.00
DOPRAVNÉ A BALNÉ	1					0.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
12 %	55 190.34	6 622.89	61 813.23
21 %	31 559.08	6 627.42	38 186.50
Celkem:	86 749.42	13 250.31	99 999.73

Celkem:

99 999.73 Kč

ALFA-RESCUE s.r.o.

